

Läkemedelsförsörjning - akut behov av läkemedel

Region Gävleborg har avtal med ApoEx om läkemedelsleveranser.
ApoEx orderberedning i Umeå har öppet mellan 8-17 helgfria vardagar.

Läkemedelsenheten sköter läkemedelsförråd på sjukhuset (Läkemedelsservice).
Läkemedelsenhetens farmaceuter finns på plats 8-16 helgfria vardagar.

Om det är slut (eller riskerar att bli slut) på något läkemedel i sortimentet som sköts av Läkemedelsservice, ring till Läkemedelsenheten på telefon: **Gävle 549 47, Hudiksvall 925 68, Bollnäs 382 28** och be dem göra en extra beställning.

Akut behov av läkemedel måndag-fredag 8-17

Kontrollera om läkemedlet finns i svansförråd, serviceförråd eller på annan avdelning [MHS – leta läkemedel](#). Kontrollera även möjligheten att använda patientens egna läkemedel.

Ni kan gärna ringa Läkemedelsenheten – **Gävle 549 47, Hudiksvall 925 68, Bollnäs 382 28** så kan farmaceuterna hjälpa till att se om läkemedlet kan finnas att få tag i. De kan se statistik över vad som beställts till alla vårdenheter.

Om det inte finns möjlighet att få tag i läkemedlet lokalt, och ni inte kan vänta till nästkommande dag, kontakta ApoEx orderberedning i Umeå på **telefon 010-410 49 80**. Kom överens med ApoEx om när/hur leverans ska ske och gör en beställning i Inköpssystemet. Om läkemedlet inte kan skickas med ordinarie transport tillkommer avgift för taxi.

Akut behov av läkemedel kvällar, nätter och helger

Kontrollera om läkemedlet finns i svansförråd, serviceförråd eller på annan avdelning [MHS – leta läkemedel](#). Tänk på att läkemedlet även kan finnas på något av de andra sjukhusen i länet, och kanske kan tas därifrån. Kontrollera även möjligheten att använda patientens egna läkemedel.

Akuta läkemedelsbeställningar utanför 8-17 vardagar görs från ApoEx. Vid sådan beställning ska ApoEx orderberedning i Umeå kontaktas på **telefon 010-410 49 80**, för överenskommelse om vad som ska expedieras, hur snabbt läkemedlet behövs och hur det ska levereras. Beställning görs i Proceedo eller på fax 08-512 557 59. Vid faxning används blanketten: [Beställningsblankett för läkemedelsrekvisition \(pdf\)](#).

Kostnad för jourexpedition och transport debiteras beställande enhet.